
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/171/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ZAGÓRZU 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Czaszyn 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Zagórzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Nadaje się następujące nazwy ulic w miejscowości Czaszyn: 

1) ulica Spacerowa – obejmująca działki ewidencyjne nr 3108, 3109 obręb Czaszyn, stanowiąca drogę 

publiczną 

2) ulica Ks. Romana Woźniaka - obejmująca działkę ewidencyjną nr 349 obręb Brzozowiec, oraz działki 

nr 3108, 3109 obręb Czaszyn, stanowiąca drogę publiczną 

3) ulica Starowiejska - obejmująca działki ewidencyjne nr 2974/1, 301/8, 2901/1, 10/56, 10/53, 10/28, 2909/4 

obręb Czaszyn, stanowiąca drogę publiczną 

4) ulica Brzegowa - obejmująca działki ewidencyjne nr 72/3, 2011/3 obręb Czaszyn, stanowiąca drogę 

wewnętrzną 

5) ulica Leśna - obejmująca działkę ewidencyjną nr 2011/3 stanowiąca drogę wewnętrzną oraz działki 

ewidencyjne nr 319/1, 2984, 2966, 2911/2 obręb Czaszyn stanowiące drogę publiczną 

6) ulica Lniana - obejmująca działkę ewidencyjną nr 2900/1 obręb Czaszyn, stanowiąca drogę publiczną 

7) ulica Dworska - obejmująca działkę ewidencyjną nr 2006 obręb Czaszyn, stanowiąca drogę wewnętrzną 

8) ulica Sportowa - obejmująca działkę ewidencyjną nr 2901/1 obręb Czaszyn, stanowiąca drogę wewnętrzną 

9) ulica Sadowa - obejmująca działki ewidencyjne nr 2972, 2108/6 obręb Czaszyn, stanowiąca drogę 

wewnętrzną 

10) ulica Dębowa - obejmująca działki ewidencyjne nr 2976, 2895/1 obręb Czaszyn, stanowiąca drogę 

wewnętrzną 

11) ulica Rzemieślnicza - obejmująca działki ewidencyjne nr 2975, 2893/7 obręb Czaszyn, stanowiąca drogę 

wewnętrzną 

12) ulica Tartaczna - obejmująca działkę ewidencyjną nr 2967 obręb Czaszyn, stanowiąca drogę wewnętrzną 

13) ulica Ciepła - obejmująca działkę ewidencyjną nr 2889/2 obręb Czaszyn, stanowiąca drogę wewnętrzną 

14) ulica Polna - obejmująca działki ewidencyjne nr 813/1 1877/3, 1856/4, 1856/6, 1859/2, 1875/5, 1875/7 

obręb Czaszyn, stanowiąca drogę wewnętrzną 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 października 2020 r.

Poz. 3939



15) ulica Miodowa - obejmująca działkę ewidencyjną nr 2961/2 obręb Czaszyn, stanowiąca drogę 

wewnętrzną 

16) ulica Kwiatowa- obejmująca działkę ewidencyjną nr 2960/2 obręb Czaszyn, stanowiąca drogę 

wewnętrzną 

17) ulica Kowalska - obejmująca działkę ewidencyjną nr 2959 obręb Czaszyn, stanowiąca drogę wewnętrzną 

18) ulica Łany - obejmująca działkę ewidencyjną nr 2758 obręb Czaszyn, stanowiąca drogę wewnętrzną 

19) ulica Jagodowa - obejmująca działkę ewidencyjną nr 2957 obręb Czaszyn, stanowiąca drogę wewnętrzną 

20) ulica Łazy - obejmująca działki ewidencyjne nr 2951/2, 2952 obręb Czaszyn, stanowiąca drogę 

wewnętrzną 

21) ulica Śliwowa - obejmująca działki ewidencyjne nr 2948, 2884, 2885, 2875 obręb Czaszyn, stanowiąca 

drogę wewnętrzną 

22) ulica Gajowa - obejmująca działkę ewidencyjną nr 1643/4 obręb Czaszyn, stanowiąca drogę wewnętrzną 

23) ulica Słoneczna - obejmująca działki ewidencyjne nr 2946, 2885 obręb Czaszyn, stanowiąca drogę 

wewnętrzną 

24) ulica Pogodna - obejmująca działki ewidencyjne nr 2945, 2682/4 obręb Czaszyn, stanowiąca drogę 

wewnętrzną 

25) ulica Krótka - obejmująca działkę ewidencyjną nr 2940 obręb Czaszyn, stanowiąca drogę wewnętrzną 

26) ulica Letnia - obejmująca działki ewidencyjne nr 2939, 2875 obręb Czaszyn, stanowiąca drogę 

wewnętrzną 

27) ulica Słotnicka - obejmująca działkę ewidencyjną nr 2934 obręb Czaszyn, stanowiąca drogę wewnętrzną 

28) ulica Malinowa - obejmująca działkę ewidencyjną nr 2929/2 obręb Czaszyn, stanowiąca drogę 

wewnętrzną 

29) ulica Różana - obejmująca działkę ewidencyjną nr 2930 obręb Czaszyn, stanowiąca drogę wewnętrzną 

30) ulica Świerkowa - obejmująca działkę ewidencyjną nr 122 obręb Brzozowiec, nr 2785/9 obręb Czaszyn, 

stanowiąca drogę wewnętrzną 

31) ulica Sosnowa - obejmująca działki ewidencyjne nr 153, 251, 310 obręb Brzozowiec, stanowiąca drogę 

wewnętrzną 

32) ulica Brzozowa - obejmująca działki ewidencyjne nr 310, 309, 128, 166 211 obręb Brzozowiec, 

stanowiąca drogę wewnętrzną 

33) ulica Rzeczna - obejmująca działki ewidencyjne nr 2966, 886/2, 906/2, 2925/2 obręb Czaszyn, stanowiąca 

drogę publiczną 

34) ulica Jodłowa - obejmująca działkę ewidencyjną nr 2941 obręb Czaszyn, stanowiąca drogę wewnętrzną 

35) ulica Kościelna - obejmująca działkę ewidencyjną nr 2943 obręb Czaszyn, stanowiącą drogę wewnętrzną 

36) ulica Wspólna - obejmująca działkę ewidencyjną nr 2974/1 stanowiącą drogę publiczną oraz działkę 

ewidencyjną nr 2909/10 obręb Czaszyn stanowiącą drogę wewnętrzną 

37) ulica Jana Pawła II - obejmująca działkę ewidencyjną nr 2956 obręb Czaszyn, stanowiąca drogę 

wewnętrzną 

§ 2.  Lokalizację oraz przebieg ulic przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zagórz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3939



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Zagórzu 
 

 

Czesław Łuc 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3939



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3939


		2020-10-20T12:25:39+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




